Yüz yıl dan 1517’ye Ya kın do ğu,
İs tan bul 1999). Ay rı ca Ebü’l-Fidâ’nın el-

MuÅ ta ½ar fî aÅbâri’l-be şer ad lı ta ri hi nin

mü el li fin oto bi yog ra fi si ni içe ren kıs mı nın

ter cü me si olan The Me mo irs of a Syri an

Prin ce, Ab† al-Fidå Sul ¹ån of ¥amåh

(672-732/1273-1331) (Wi es ba den 1983)
ve ilk dö nem Mem lük sul tan la rı ile Av ru-

pa lı dev let ler ara sın da ya pı lan an laş ma la-

rın ne şir, ter cü me ve tah li lin den olu şan

Early Mam luk Dip lo macy (1260-1290),
Tre ati es of Bay bars and Qa la wun with

Chris ti an Ru lers (Lei den 1995) önem-

li ça lış ma la rın dan dır. Holt ha ya tı nın son

dö ne min de il gi si ni tek rar Su dan üze ri-

ne yo ğun laş tır mış ve The Su dan of the

Three Ni les: The Funj Chro nic le 910-

1288 A.H./1504-1871 ad lı ese ri ni ya yım-

la mış tır (Bos ton 1999). İslâm ta rih çi li ği

ala nın da ya pı lan ilk ça lış ma lar dan bi ri olan

His to ri ans of the Midd le East (Lon don
1962, B. Le wis ile bir lik te). Osmanlı fethin-

den Birleşik Arap Cumhuriyeti’ne kadar

Mısır tarihine dair araştırmaları içeren